Episcoporum Synodus haec omnia praestare, haec omnia esse vult. Fxit Deus, ut eam talem ad effectum et rem deducamus, qualis ipsa proposito et afflatu esse cupit: scilicet, sicut iam diximus, caritatis ministerium a caritatis profluens mysterio.

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana